PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 августа  2017 года             № 199

Об утверждении  Перечня муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и  пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района  Смоленской области от  20.02.2017 года № 54  «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Никольского  сельского поселения Сычевского района Смоленской области свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,

Администрация Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и  пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района  Смоленской области в сети информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава муниципального образования
Никольского сельского поселения
Сычевского района Смоленской области                                                  В.В.Суворов